
方向: 捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

84 站
查看服務時間表

巴士863的服務時間表
往捷運淡水站 Mrt Tamsui Station方向的時間表

星期日 05:40 - 19:50

星期一 05:40 - 19:50

星期二 05:40 - 19:50

星期三 05:40 - 19:50

星期四 05:40 - 19:50

星期五 05:40 - 19:50

星期六 05:40 - 19:50

巴士863的資訊
方向: 捷運淡水站 Mrt Tamsui Station
站點數量: 84
行車時間: 105 分
途經車站:

巴士863((捷運淡水站 Mrt Tamsui Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 捷運淡水站 Mrt Tamsui Station: 05:40 - 19:50(2) 金山區漁會 Jinshan Fishermen’S Assn.: 05:40 - 21:30
使用Moovit找到巴士863離你最近的站點，以及巴士863下班車的到站時間。

巴士863的服務時間表和線路圖

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station 以網頁模式查看863

磺港大橋 Huangkang Bridge

金山青年活動中心 Jinshan Youth Activity Center

金山郵局 Jinshan Post Office

金山 Jinshan

金山區公所 Jinshan District Office

金山中學 Jinshan High School

加油站 Gas Sta.

磺溪橋 Hengxi Bridge

清水路41巷口 Qingshui Rd. 41th Lane
Intersection

清水 Qingshui

中角國小 Zhongjiao Elementary School

中角灣 Zhongjiaowan

廖添丁廟 Liaotianding Temple

香果園 Xiangguoyuan

跳石 Tiaoshi

忠義路口 Zhongyi Rd. Entrance

噴水米廠 Penshui Rice Mill

永興里 Yongxing Village

民興里 Minxing Village

竹子湖路口 Bamboo Lake Intersection

水流公 Shuiliugong

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/863/50560898/5542138/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99_Mrt_Tamsui_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369778-50560898-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station


草里 Caoli

乾華 Qianhua

十八王公 Shibawanggong

尖子鹿 Jianzilu

聖安宮 Sheng-An Temple

石門洞 Shimen Arch

石門區公所 Shimen District Office

石門 Shimen

崩山口 Bengshankou

老梅 Laomei

銘德一村 Senior Home

富貴角燈塔 Fugui Cape Lighthouse

富基漁港 Shijian St. Intersection

德茂 Demao

白沙灣 Baisha Bay

北觀風景區管理處 Wenlin Elementary School

頂新莊 Dingxinzhuang

鄉野俱樂部 Xiangye Club

新庄子 Xinzhuangzi

大龍洞崎 Dalong Dongqi

薪水居易 Xinshui Juyi

三芝 Sanzhi

古庄 Guzhuang

福成橋頭 Fucheng Bridge

四棧橋 Sizhan Bridge

茂興 Maoxing

車路崎 Cheluqi

南勢崗 Wenlin Elementary School

錫板 Xiban

北勢溪口 Beishixi Intersection

後厝 Houcuo

佛朗明哥 Folang Mingge

大崛 Dajue

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/863/50560898/5542138/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station


方向: 金山區漁會 Jinshan Fishermen’S Assn.

86 站
查看服務時間表

巴士863的服務時間表
往金山區漁會 Jinshan Fishermen’S Assn.方向的時間
表

淺水灣 Qianshuiwan

牛車寮 Niucheliao

芝蘭路口 Zhilan Rd. Intersection

大片頭 Dapiantou

參觀台 Sanguantai

屯山國小 Tun Shan Elementary School

灰瑤子 Huiyaozi

夏威夷社區 Hawaii Community

聖約翰學院 St. John’S University

後洲子 Houzhouzi

興化店 Xinghuadian

頂田寮路口 Dingtianliao Rd. Entrance

東元廠 Dongyuan Factory

英光工廠 Yingguang Factory

下奎柔山 Xiakuirou Mountain

義山里 Yishan Village

林子 Linzi

育英國小 Yuying Elementary School

埤島里 Pidao Village

公司田溪橋 Gongsi Tianxi Bridge

中山濱海路口 Zhongshan & Binhai Intersection

淡水行政中心 Tamsui Administrative Center

外寮 Wailiao

米粉寮 Mifenliao

水碓子 Shuiduizi

頂好 Dinghao

北淡水 North Tamsui

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane Intersection

華南銀行 Huanan Bank

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/863/50560898/5542548/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station


星期日 05:40 - 21:30

星期一 05:40 - 21:30

星期二 05:40 - 21:30

星期三 05:40 - 21:30

星期四 05:40 - 21:30

星期五 05:40 - 21:30

星期六 05:40 - 21:30

巴士863的資訊
方向: 金山區漁會 Jinshan Fishermen’S Assn.
站點數量: 86
行車時間: 105 分
途經車站:

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

捷運淡水站 Mrt Tamsui Sta.

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane
Entrance(Zhongshan Market)

北淡水 Beitamsui

頂好 Dinghao

水碓子 Shuiduizi

米粉寮 Mifenliao

外寮 Wailiao

淡水行政中心 Tamsui Administrative Center

中山濱海路口 Zhongshan & Binhai Intersection

公司田溪橋 Gongsi Tianxi Bridge

埤島里 Pidao Village

育英國小 Yuying Elementary School

林子 Linzi

康舒廠 Kangshu

下奎柔山 Xiakuirou Mountain

英光工廠 Yingguang Factory

東元廠 Dongyuan Factory

頂田寮路口 Dingtianliao Rd. Entrance

興化店 Xinghuadian

後洲子 Houzhouzi

聖約翰科技大學 Huiyaozi

夏威夷社區 Hawaii Community

灰瑤子 Huiyaozi

屯山國小 Tun Shan Elementary School

參觀台 Sanguantai

大片頭 Dapiantou

芝蘭路口 Zhilan Rd. Entrance

牛車寮 Niucheliao

淺水灣 Qianshuiwan

大崛 Dajue

佛朗明哥 Folang Mingge

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/863/50560898/5542548/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station


後厝 Houcuo

北勢溪口 Beishixi Intersection

錫板 Xiban

南勢崗 Nanshigang

車路崎 Cheluqi

茂興 Maoxing

四棧橋 Sizhan Bridge

福成橋頭 Fucheng Bridge

古庄 Guzhuang

三芝 Sanzhi

三民街 Sanmin St.

薪水居易 Xinshui Juyi

大龍洞崎 Dalong Dongqi

新庄子 Xinzhuangzi

新庄子95號 Xinzhuangzi

鄉野俱樂部 Sports Park

頂新莊 Dingxinzhuang

北觀風景區管理處 Beiguan Scenic Management

白沙灣 Baisha Bay

德茂 Demao

富基漁港 New Shibawanggong

富貴角燈塔 Fugui Cape Lighthouse

銘德一村 Senior Home

老梅 Laomei

崩山口 Bengshankou

石門 Shimen

石門區公所 Shimen Dist. Office

石門洞 Guandu Elementary School(Taipei
Chengshih University Of Science & Technology)

聖安宮 Sheng-An Temple

尖子鹿 Yide St. Intersection

十八王公 Shibawanggong

乾華 Qianhua



你可以在moovitapp.com下載巴士863的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

草里 Caoli

水流公 Shuiliugong

竹子湖路口 Bamboo Lake Intersection

民興里 Minxing Village

永興里 Yongxing Village

噴水米廠 Penshui Rice Mill

忠義路口 Zhongyi Rd. Entrance

跳石 Tiaoshi

香果園 Xiangguoyuan

廖添丁廟 Liaotianding Temple

中角灣 Zhongjiaowan

中角國小 Zhongjiao Elementary School

清水 Qingshui

清水路41巷口 Qingshui Rd. 41th Lane
Intersection

磺溪橋 Hengxi Bridge

加油站 Gas Sta.

金山中學 Jinshan High School

金山區公所 Jinshan District Office

金山 Jinshan

磺港路 Huanggang Rd.

磺港大橋 Huangkang Bridge

金山區漁會 Jinshan Fishermen’S Assn.

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/863/50560898/5542138/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560898&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%8D%B7%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Mrt%20Tamsui%20Station&lang=en

